云南省价格鉴证评估行业协会关于拟发放 2025 年

价格鉴证师职业资格考试奖励人员名单的公示

云价鉴协〔2026〕9 号

根据《云南省价格鉴证评估行业协会关于申请 2025 年

价格鉴证师职业资格考试奖励的通知》，经组织申请、资料审

核、名单审定，现将拟发放 2025 年价格鉴证师职业资格考试

奖励人员名单（见附件）予以公示。

公示时间：2026 年 2 月 27 日至 2026 年 3 月 12 日（10

个工作日）。如有异议，请在公示期内书面向云南省价格鉴证

评估行业协会反映。

联系人及电话：周懿涵，0871-65881637

协会地址：云南省昆明市官渡区永中路 38 号海乐世界 2

座 20 楼 2003

附件：拟发放 2025 年价格鉴证师职业资格考试奖励人

员名单

云南省价格鉴证评估行业协会

2026 年 2 月 27 日